

## **Supeo ApS**

**Kählersbakken 5, 4700 Næstved**

**(CVR-nr. 35 38 89 15)**

### **Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28/5 2023

---

Troels Løve Hannecke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Supeo ApS Kählersbakken 5 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35388915
	Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022
<b>Direktion</b>	Troels Løve Hannecke
<b>Datterselskab</b>	Supeo It ApS
<b>Revisor</b>	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og udvikling af IT-systemer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 262.083. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar · 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.390.071</b>	<b>3.132.865</b>
1 Personaleomkostninger	-4.372.385	-2.342.080
Af- og nedskrivninger	-599.822	-474.262
Andre driftsomkostninger	-82.675	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>335.189</b>	<b>316.523</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	61.266	183.338
Andre finansielle indtægter	0	107
Andre finansielle omkostninger	-58.085	-10.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.370</b>	<b>489.225</b>
2 Skat af årets resultat	-76.287	-165.117
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>262.083</b>	<b>324.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	425.000	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-88.734	-237.344
Reserve for udviklingsomkostninger	-191.813	-191.813
Overført resultat	117.630	303.265
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>262.083</b>	<b>324.108</b>

**Balance pr. 31. December 2022****AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder	54.010	136.685
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.619.144	1.985.058
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.673.154</b>	<b>2.121.743</b>
Indretning af lejede lokaler	52.125	76.740
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.038	416.371
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>637.163</b>	<b>493.111</b>
3 Kapitalinteresser	268.116	606.850
Andre tilgodehavender	189.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>457.116</b>	<b>651.850</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.767.433</b>	<b>3.266.704</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	49.075
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>49.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892.608	1.030.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.271	14.056
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	724.296	478.667
Andre tilgodehavender	0	1.109
Periodeafgrænsningsposter	17.550	18.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.721.725</b>	<b>1.542.655</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>522.622</b>	<b>46.251</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.244.347</b>	<b>1.637.981</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.011.780</b>	<b>4.904.685</b>

**Balance pr. 31. December 2022****PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.435	136.169
Øvrige lovpligtige reserver	1.046.482	1.238.295
Overført resultat	500.800	383.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret	425.000	450.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.099.717</b>	<b>2.287.634</b>
2 Udskudt skat	348.517	455.009
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>348.517</b>	<b>455.009</b>
Kreditinstitutter m.v.	295.219	139.367
Anden gæld	136.832	136.832
4 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>432.051</b>	<b>276.199</b>
Kreditinstitutter m.v.	73.346	150.596
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.335	388.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.842	258.385
Anden gæld	1.428.972	1.087.881
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.131.495</b>	<b>1.885.843</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.563.546</b>	<b>2.162.042</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.011.780</b>	<b>4.904.685</b>
5 Dagsværdireguleringer		
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalforklaring**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	80.000	
Saldo ultimo	80.000	
To år tilbage		
Saldo primo	80.000	
Saldo ultimo	80.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	80.000	
Saldo ultimo	80.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	80.000	
Saldo ultimo	80.000	
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	136.169	373.513
Årets resultat	-88.734	-237.344
<b>Saldo ultimo</b>	<b>47.435</b>	<b>136.169</b>
<b>Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Saldo primo	1.238.295	1.430.108
Årets resultat	-191.813	-191.813
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.046.482</b>	<b>1.238.295</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	383.170	79.905
Årets resultat	117.630	303.265
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.800</b>	<b>383.170</b>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	450.000	0
Betalt udbytte	-450.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	450.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>425.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.099.717</b>	<b>2.287.634</b>



**Noter**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.931.082	2.113.428
Pensioner	371.044	183.101
Andre udgifter til social sikring	70.259	45.551
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>4.372.385</u></b>	<b><u>2.342.080</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8,0</u>	<u>6,0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	182.779	240.268
Årets regulering af udskudt skat	-106.492	-75.151
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>76.287</u></b>	<b><u>165.117</u></b>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Supeo It ApS, Næstved, ejerandel 100%.		
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>15.213</u>	<u>36.365</u>
<b>5 Dagsværdireguleringer</b>		
Urealiseret dagsværdiregulering, andre kapitalandele		
Dagsværdi ultimo regnskabsåret	<u>268.116</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.266</u>	
Årets dagsværdiændring indregnet i egenkapitalen	<u>61.266</u>	

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en lejeforpligtelse	<u>549.090</u>	
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Supeo ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hannecke Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:</p>		
Virksomhedspant	<u>1.750.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>892.608</u>	
Immaterielle rettigheder	<u>1.619.144</u>	
Driftsinventar og driftsmateriel	<u>585.038</u>	
Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>410.042</u>	
Bogført værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>412.215</u>	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

**Mit**



**Troels Løve Hannecke**

Direktør og dirigent

78812f03-414e-49d8-94bf-26adb9b0105e

01-06-2023 12:55



**Erhverv**



**Boye Gregers Rynord**

statsautoriseret revisor

4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88

Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts...

01-06-2023 13:10

## Dokumenter i transaktionen

1550 2022 Årsrapport.pdf *Nærværende dokument*

1560 2022 Årsrapport.pdf

1560 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1550 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1540 2022 Årsrapport.pdf

1540 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.